
第 21回 

白山市スポーツ大会：陸上競技 

成績結果一覧 

日 時： 令和 7年 6月 15日(日) 

 9時 00分より競技開始 

場 所： 松任総合運動公園陸上競技場 

主 催： 白山市 

白山市スポーツ協会 

主 管： 白山市陸上競技協会 

後 援： 白山市教育委員会 

白山市公民館連合会 





一般男子 １００ｍ 決勝 
(    0.0   ｍ) 

1 [ 5] 214  田中  瑞希  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 11.62 

2 [ 7] 213  山本  健吾  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 11.75 

3 [ 4] 118  伊野  力洋  ( ＨＥＲＯ.Ｔ.Ｃ･石川 ) 12.03 

4 [ 2] 379  鈴木  善春  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 12.33 

5 [ 3] 196  小 西  夏  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 12.36 

6 [ 6] 1  川﨑  清志  ( 末 広 ) 15.10 
 

  

 部門別 
【一般A】 

1 214  田中  瑞希  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 11.62  0.0 

2 213  山本  健吾  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 11.75  0.0 

3 118  伊野  力洋  ( ＨＥＲＯ.Ｔ.Ｃ･石川 ) 12.03  0.0 

4 379  鈴木  善春  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 12.33  0.0 

5 196  小 西  夏  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 12.36  0.0 
 

 【一般B】 

1 1  川﨑  清志  ( 末 広 ) 15.10  0.0 
 

 一般男子 ４００ｍ 決勝 
1 [ 5] 214  田中  瑞希  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 52.89 

2 [ 6] 213  山本  健吾  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 54.12 

3 [ 4] 196  小 西  夏  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 55.66 
 

  

 一般男子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 1] 2369  中江  崇太 H2 ( 金沢西高･石川 ) 4:23.56 

2 [ 3] 2  藤ノ木  光  ( 永 井 旅 館 ) 4:29.77 

3 [ 2] 1  川﨑  清志  ( 末 広 ) 5:58.59 
 

  

 部門別 
【一般A】 

1 2  藤ノ木  光  ( 永 井 旅 館 ) 4:29.77 
 

 【一般B】 

1 1  川﨑  清志  ( 末 広 ) 5:58.59 
 

 【高校】 

1 2369  中江  崇太 H2 ( 金沢西高･石川 ) 4:23.56 
 

  

 一般Ａ男子 砲丸投[6.000kg] 決勝 
1 [ 1] 118  伊野  力洋  ( ＨＥＲＯ.Ｔ.Ｃ･石川 )  9m75  

 

 中学生男子 １００ｍ 決勝(11組) 
【1組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 6] 104  南  奏 汰 J1 ( 光野中･石川 ) 13.00 

2 [ 4] 250  長田  頼威 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.77 

3 [ 5] 246  片山  太智 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.96 

4 [ 3] 102  佐久間  篤 J1 ( 光野中･石川 ) 16.70 

5 [ 8] 201  東山  哲大 J1 ( 北辰中･石川 ) 17.01 

6 [ 7] 103  藤田  明季 J1 ( 光野中･石川 ) 17.05 

 [ 2] 105  南  飛 汰 J1 ( 光野中･石川 ) 失格 
 

 【2組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 2] 203  村上  瑛斗 J1 ( 北辰中･石川 ) 14.74 

2 [ 7] 202  藤本  陽生 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.07 

3 [ 8] 49  左屏  柊馬 J1 ( 松任中･石川 ) 15.44 

4 [ 6] 528  山本  怜旺 J2 ( 鳥越中･石川 ) 15.48 

5 [ 4] 245  上野  圭太 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.62 

6 [ 3] 532  林  周三郎 J1 ( 鳥越中･石川 ) 15.62 

7 [ 5] 48  江尻  翔哉 J1 ( 松任中･石川 ) 17.47 
 

 【3組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 4] 59  浦  結 都 J1 ( 北星中･石川 ) 14.52 

2 [ 5] 247  須磨  恒介 J1 ( 北辰中･石川 ) 14.52 

3 [ 7] 45  塚本  和真 J1 ( 松任中･石川 ) 16.86 

4 [ 3] 39  西 田  渉 J1 ( 松任中･石川 ) 17.23 

5 [ 2] 54  末津  慶大 J1 ( 北星中･石川 ) 17.38 

6 [ 6] 51  高岡  恒佑 J1 ( 北星中･石川 ) 17.82 

7 [ 8] 70  柴田  大蔵 J1 ( 北星中･石川 ) 17.89 
 

 【4組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 7] 248  冨永  想太 J1 ( 北辰中･石川 ) 14.59 

2 [ 4] 293  山守  颯真 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.15 

3 [ 5] 47  柳谷  陸斗 J1 ( 松任中･石川 ) 15.59 

4 [ 2] 294  赤土  人楽 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.59 

5 [ 3] 50  中西  伶旺 J1 ( 松任中･石川 ) 15.82 

6 [ 8] 46  南  陽 翔 J1 ( 松任中･石川 ) 15.83 

7 [ 6] 297  上野  壱慶 J1 ( 鶴来中･石川 ) 17.00 
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【5組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 7] 298  中島  蓮武 J1 ( 鶴来中･石川 ) 14.28 

2 [ 5] 73  堀  琉 都 J2 ( 北星中･石川 ) 14.40 

3 [ 2] 38  石沢  勇翔 J1 ( 松任中･石川 ) 14.46 

4 [ 8] 321  小川  隼汰 J2 ( 美川中･石川 ) 14.92 

5 [ 6] 36  三浦  蒼秋 J2 ( 松任中･石川 ) 15.11 

6 [ 3] 526  中村  麻昭 J2 ( 鳥越中･石川 ) 15.24 

7 [ 4] 296  西山  奏汰 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.66 
 

 【6組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 3] 204  谷  壮 真 J1 ( 北辰中･石川 ) 14.05 

2 [ 4] 523  竹田  光志 J2 ( 鳥越中･石川 ) 14.33 

3 [ 5] 332  山田 明日麻 J1 ( 美川中･石川 ) 14.49 

4 [ 6] 133  高林  侑生 J3 ( 光野中･石川 ) 14.59 

5 [ 8] 57  水口  陽翔 J1 ( 北星中･石川 ) 15.03 

6 [ 7] 42  中屋  佑介 J1 ( 松任中･石川 ) 15.36 

7 [ 2] 330  阿部 羅颯将 J1 ( 美川中･石川 ) 23.19 
 

 【7組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 2] 35  野﨑  綾雅 J2 ( 松任中･石川 ) 13.36 

2 [ 1] 244  井山  趣果 J1 ( 北辰中･石川 ) 13.50 

3 [ 3] 72  大門  康正 J1 ( 北星中･石川 ) 13.84 

4 [ 6] 24  北村  正峰 J2 ( 松任中･石川 ) 14.34 

5 [ 4] 69  浅尾  理來 J2 ( 北星中･石川 ) 14.39 

6 [ 5] 40  中﨑  友晴 J1 ( 松任中･石川 ) 15.11 

 [ 7] 146  中梶  泰魁 J2 ( 光野中･石川 ) 欠場 

 [ 8] 33  竹内  結音 J2 ( 松任中･石川 ) 欠場 
 

 【8組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 8] 331  木谷  栄斗 J1 ( 美川中･石川 ) 13.07 

2 [ 7] 147  福井  晴斗 J2 ( 光野中･石川 ) 13.77 

3 [ 1] 238  山下  竜輝 J3 ( 北辰中･石川 ) 13.91 

4 [ 2] 22  上田  晴翔 J2 ( 松任中･石川 ) 14.10 

5 [ 3] 322  芝田  千歳 J2 ( 美川中･石川 ) 14.26 

6 [ 4] 44  小田  創介 J1 ( 松任中･石川 ) 14.29 

7 [ 5] 66  宮下  照之 J2 ( 北星中･石川 ) 14.43 

8 [ 6] 30  笹倉 湊太郎 J2 ( 松任中･石川 ) 14.77 
 

 【9組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 5] 16  吉川  航平 J3 ( 松任中･石川 ) 13.33 

2 [ 1] 511  勝 野  葉 J3 ( 鳥越中･石川 ) 13.71 

3 [ 4] 512  山下  瑛大 J3 ( 鳥越中･石川 ) 13.74 

4 [ 3] 68  狩谷  心翔 J2 ( 北星中･石川 ) 13.77 

5 [ 6] 242  鷲巣  陽真 J2 ( 北辰中･石川 ) 13.84 

6 [ 2] 320  糺  和 真 J2 ( 美川中･石川 ) 13.98 

7 [ 8] 26  小坂  崇祐 J2 ( 松任中･石川 ) 14.06 

 [ 7] 99  宮 本  昊 J3 ( 北星中･石川 ) 欠場 
 

 【10組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 8] 71  北村  洸氣 J3 ( 北星中･石川 ) 12.31 

2 [ 6] 32  島 﨑  健 J2 ( 松任中･石川 ) 12.79 

3 [ 3] 140  大宮  吏陽 J2 ( 光野中･石川 ) 12.83 

4 [ 2] 94  北山  千颯 J3 ( 北星中･石川 ) 12.97 

5 [ 7] 350  撫子  颯哉 J3 ( 美川中･石川 ) 13.11 

6 [ 5] 29  坂本  大和 J2 ( 松任中･石川 ) 13.41 

7 [ 1] 25  北村  森弥 J2 ( 松任中･石川 ) 13.47 

8 [ 4] 284  矢傳  蒼介 J3 ( 鶴来中･石川 ) 13.73 
 

 【11組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 7] 311  坂井  佑成 J3 ( 美川中･石川 ) 11.74 

2 [ 2] 98  中山  徠雅 J3 ( 北星中･石川 ) 11.92 

3 [ 1] 97  田中  琉稀 J3 ( 北星中･石川 ) 12.12 

4 [ 4] 131  小池  蒼馬 J3 ( 光野中･石川 ) 12.20 

5 [ 6] 31  塩谷  和真 J2 ( 松任中･石川 ) 12.35 

6 [ 5] 304  金城  琉惺 J3 ( 美川中･石川 ) 12.37 

7 [ 8] 524  田 原  樹 J2 ( 鳥越中･石川 ) 12.66 

 [ 3] 23  金屋  瑠夏 J2 ( 松任中･石川 ) 欠場 
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総合 
1 311  坂井  佑成 J3 ( 美川中･石川 ) 11.74 -1.0 

2 98  中山  徠雅 J3 ( 北星中･石川 ) 11.92 -1.0 

3 97  田中  琉稀 J3 ( 北星中･石川 ) 12.12 -1.0 

4 131  小池  蒼馬 J3 ( 光野中･石川 ) 12.20 -1.0 

5 71  北村  洸氣 J3 ( 北星中･石川 ) 12.31 +0.6 

6 31  塩谷  和真 J2 ( 松任中･石川 ) 12.35 -1.0 

7 304  金城  琉惺 J3 ( 美川中･石川 ) 12.37 -1.0 

8 524  田 原  樹 J2 ( 鳥越中･石川 ) 12.66 -1.0 

9 32  島 﨑  健 J2 ( 松任中･石川 ) 12.79 +0.6 

10 140  大宮  吏陽 J2 ( 光野中･石川 ) 12.83 +0.6 

11 94  北山  千颯 J3 ( 北星中･石川 ) 12.97 +0.6 

12 104  南  奏 汰 J1 ( 光野中･石川 ) 13.00 +1.3 

13 331  木谷  栄斗 J1 ( 美川中･石川 ) 13.07 -0.1 

14 350  撫子  颯哉 J3 ( 美川中･石川 ) 13.11 +0.6 

15 16  吉川  航平 J3 ( 松任中･石川 ) 13.33 -0.8 

16 35  野﨑  綾雅 J2 ( 松任中･石川 ) 13.36 -1.7 

17 29  坂本  大和 J2 ( 松任中･石川 ) 13.41 +0.6 

18 25  北村  森弥 J2 ( 松任中･石川 ) 13.47 +0.6 

19 244  井山  趣果 J1 ( 北辰中･石川 ) 13.50 -1.7 

20 511  勝 野  葉 J3 ( 鳥越中･石川 ) 13.71 -0.8 

21 284  矢傳  蒼介 J3 ( 鶴来中･石川 ) 13.73 +0.6 

22 512  山下  瑛大 J3 ( 鳥越中･石川 ) 13.74 -0.8 

23 68  狩谷  心翔 J2 ( 北星中･石川 ) 13.77 -0.8 

24 147  福井  晴斗 J2 ( 光野中･石川 ) 13.77 -0.1 

25 72  大門  康正 J1 ( 北星中･石川 ) 13.84 -1.7 

26 242  鷲巣  陽真 J2 ( 北辰中･石川 ) 13.84 -0.8 

27 238  山下  竜輝 J3 ( 北辰中･石川 ) 13.91 -0.1 

28 320  糺  和 真 J2 ( 美川中･石川 ) 13.98 -0.8 

29 204  谷  壮 真 J1 ( 北辰中･石川 ) 14.05 -0.1 

30 26  小坂  崇祐 J2 ( 松任中･石川 ) 14.06 -0.8 

31 22  上田  晴翔 J2 ( 松任中･石川 ) 14.10 -0.1 

32 322  芝田  千歳 J2 ( 美川中･石川 ) 14.26 -0.1 

33 298  中島  蓮武 J1 ( 鶴来中･石川 ) 14.28 +0.2 

34 44  小田  創介 J1 ( 松任中･石川 ) 14.29 -0.1 

35 523  竹田  光志 J2 ( 鳥越中･石川 ) 14.33 -0.1 

36 24  北村  正峰 J2 ( 松任中･石川 ) 14.34 -1.7 

37 69  浅尾  理來 J2 ( 北星中･石川 ) 14.39 -1.7 

38 73  堀  琉 都 J2 ( 北星中･石川 ) 14.40 +0.2 

39 66  宮下  照之 J2 ( 北星中･石川 ) 14.43 -0.1 

40 38  石沢  勇翔 J1 ( 松任中･石川 ) 14.46 +0.2 

41 332  山田 明日麻 J1 ( 美川中･石川 ) 14.49 -0.1 

42 59  浦  結 都 J1 ( 北星中･石川 ) 14.52 -0.4 

43 247  須磨  恒介 J1 ( 北辰中･石川 ) 14.52 -0.4 

44 133  高林  侑生 J3 ( 光野中･石川 ) 14.59 -0.1 

44 248  冨永  想太 J1 ( 北辰中･石川 ) 14.59 -0.4 

46 203  村上  瑛斗 J1 ( 北辰中･石川 ) 14.74 -1.0 

47 30  笹倉 湊太郎 J2 ( 松任中･石川 ) 14.77 -0.1 

48 321  小川  隼汰 J2 ( 美川中･石川 ) 14.92 +0.2 

49 57  水口  陽翔 J1 ( 北星中･石川 ) 15.03 -0.1 

50 202  藤本  陽生 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.07 -1.0 

51 40  中﨑  友晴 J1 ( 松任中･石川 ) 15.11 -1.7 

52 36  三浦  蒼秋 J2 ( 松任中･石川 ) 15.11 +0.2 

53 293  山守  颯真 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.15 -0.4 

54 526  中村  麻昭 J2 ( 鳥越中･石川 ) 15.24 +0.2 
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55 42  中屋  佑介 J1 ( 松任中･石川 ) 15.36 -0.1 

56 49  左屏  柊馬 J1 ( 松任中･石川 ) 15.44 -1.0 

57 528  山本  怜旺 J2 ( 鳥越中･石川 ) 15.48 -1.0 

58 47  柳谷  陸斗 J1 ( 松任中･石川 ) 15.59 -0.4 

59 294  赤土  人楽 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.59 -0.4 

60 245  上野  圭太 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.62 -1.0 

61 532  林  周三郎 J1 ( 鳥越中･石川 ) 15.62 -1.0 

62 296  西山  奏汰 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.66 +0.2 

63 250  長田  頼威 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.77 +1.3 

64 50  中西  伶旺 J1 ( 松任中･石川 ) 15.82 -0.4 

65 46  南  陽 翔 J1 ( 松任中･石川 ) 15.83 -0.4 

66 246  片山  太智 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.96 +1.3 

67 102  佐久間  篤 J1 ( 光野中･石川 ) 16.70 +1.3 

68 45  塚本  和真 J1 ( 松任中･石川 ) 16.86 -0.4 

69 297  上野  壱慶 J1 ( 鶴来中･石川 ) 17.00 -0.4 

70 201  東山  哲大 J1 ( 北辰中･石川 ) 17.01 +1.3 

71 103  藤田  明季 J1 ( 光野中･石川 ) 17.05 +1.3 

72 39  西 田  渉 J1 ( 松任中･石川 ) 17.23 -0.4 

73 54  末津  慶大 J1 ( 北星中･石川 ) 17.38 -0.4 

74 48  江尻  翔哉 J1 ( 松任中･石川 ) 17.47 -1.0 

75 51  高岡  恒佑 J1 ( 北星中･石川 ) 17.82 -0.4 

76 70  柴田  大蔵 J1 ( 北星中･石川 ) 17.89 -0.4 

77 330  阿部 羅颯将 J1 ( 美川中･石川 ) 23.19 -0.1 
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中学生男子 ４００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 6] 141  岡本  空冴 J2 ( 光野中･石川 ) 1:12.17 

2 [ 8] 49  左屏  柊馬 J1 ( 松任中･石川 ) 1:16.41 

3 [ 4] 46  南  陽 翔 J1 ( 松任中･石川 ) 1:19.84 

4 [ 5] 47  柳谷  陸斗 J1 ( 松任中･石川 ) 1:21.46 

5 [ 3] 50  中西  伶旺 J1 ( 松任中･石川 ) 1:23.30 

6 [ 2] 45  塚本  和真 J1 ( 松任中･石川 ) 1:24.31 

7 [ 7] 39  西 田  渉 J1 ( 松任中･石川 ) 1:29.67 
 

 【2組】 

1 [ 7] 21  荒地  一蕗 J2 ( 松任中･石川 ) 58.51 

2 [ 5] 22  上田  晴翔 J2 ( 松任中･石川 ) 1:04.12 

3 [ 3] 66  宮下  照之 J2 ( 北星中･石川 ) 1:10.26 

4 [ 4] 149  横 山  瞬 J2 ( 光野中･石川 ) 1:11.44 

5 [ 8] 40  中﨑  友晴 J1 ( 松任中･石川 ) 1:11.47 

6 [ 2] 38  石沢  勇翔 J1 ( 松任中･石川 ) 1:16.31 

7 [ 6] 330  阿部 羅颯将 J1 ( 美川中･石川 ) 1:21.17 
 

 【3組】 

1 [ 3] 97  田中  琉稀 J3 ( 北星中･石川 ) 54.10 

2 [ 2] 126  今村  太一 J3 ( 光野中･石川 ) 57.09 

3 [ 6] 239  舘  優 斗 J3 ( 北辰中･石川 ) 57.13 

4 [ 5] 524  田 原  樹 J2 ( 鳥越中･石川 ) 57.13 

5 [ 7] 134  竹 中  怜 J3 ( 光野中･石川 ) 1:00.47 

6 [ 8] 287  辻井  健紘 J3 ( 鶴来中･石川 ) 1:00.56 

 [ 4] 96  中野  快里 J3 ( 北星中･石川 ) 欠場 
 

 総合 
1 97  田中  琉稀 J3 ( 北星中･石川 ) 54.10 

2 126  今村  太一 J3 ( 光野中･石川 ) 57.09 

3 239  舘  優 斗 J3 ( 北辰中･石川 ) 57.13 

4 524  田 原  樹 J2 ( 鳥越中･石川 ) 57.13 

5 21  荒地  一蕗 J2 ( 松任中･石川 ) 58.51 

6 134  竹 中  怜 J3 ( 光野中･石川 ) 1:00.47 

7 287  辻井  健紘 J3 ( 鶴来中･石川 ) 1:00.56 

8 22  上田  晴翔 J2 ( 松任中･石川 ) 1:04.12 

9 66  宮下  照之 J2 ( 北星中･石川 ) 1:10.26 

10 149  横 山  瞬 J2 ( 光野中･石川 ) 1:11.44 

11 40  中﨑  友晴 J1 ( 松任中･石川 ) 1:11.47 

12 141  岡本  空冴 J2 ( 光野中･石川 ) 1:12.17 

13 38  石沢  勇翔 J1 ( 松任中･石川 ) 1:16.31 

14 49  左屏  柊馬 J1 ( 松任中･石川 ) 1:16.41 

15 46  南  陽 翔 J1 ( 松任中･石川 ) 1:19.84 

16 330  阿部 羅颯将 J1 ( 美川中･石川 ) 1:21.17 

17 47  柳谷  陸斗 J1 ( 松任中･石川 ) 1:21.46 

18 50  中西  伶旺 J1 ( 松任中･石川 ) 1:23.30 

19 45  塚本  和真 J1 ( 松任中･石川 ) 1:24.31 

20 39  西 田  渉 J1 ( 松任中･石川 ) 1:29.67 
 

 中学生男子 １５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 13  蓮川  瑛斗 J3 ( 松任中･石川 ) 5:23.26 

2 [ 7] 528  山本  怜旺 J2 ( 鳥越中･石川 ) 5:24.52 

3 [ 2] 293  山守  颯真 J1 ( 鶴来中･石川 ) 5:40.05 

4 [ 9] 527  村上  遥獅 J2 ( 鳥越中･石川 ) 5:41.48 

5 [ 3] 243  割澤  一翔 J2 ( 北辰中･石川 ) 5:48.52 

6 [ 1] 532  林  周三郎 J1 ( 鳥越中･石川 ) 6:07.72 

7 [ 6] 294  赤土  人楽 J1 ( 鶴来中･石川 ) 6:20.13 

8 [10] 298  中島  蓮武 J1 ( 鶴来中･石川 ) 6:28.47 

9 [ 4] 296  西山  奏汰 J1 ( 鶴来中･石川 ) 6:42.44 

10 [ 8] 297  上野  壱慶 J1 ( 鶴来中･石川 ) 7:58.85 
 

 【2組】 

1 [ 4] 239  舘  優 斗 J3 ( 北辰中･石川 ) 4:35.46 

2 [ 3] 382  山本  隆次 J3 ( 白嶺中･石川 ) 4:40.74 

3 [ 5] 93  奈切  隼空 J3 ( 北星中･石川 ) 4:43.56 

4 [10] 240  二口  瑛太 J3 ( 北辰中･石川 ) 4:43.60 

5 [ 9] 21  荒地  一蕗 J2 ( 松任中･石川 ) 4:43.75 

6 [ 6] 381  永井  貫太 J3 ( 白嶺中･石川 ) 4:50.76 

7 [ 8] 73  堀  琉 都 J2 ( 北星中･石川 ) 5:04.04 

8 [ 2] 283  黒 田  凪 J3 ( 鶴来中･石川 ) 5:07.35 

9 [ 1] 32  島 﨑  健 J2 ( 松任中･石川 ) 5:09.62 

10 [ 7] 27  小松 奏志郎 J2 ( 松任中･石川 ) 5:22.02 

 [11] 96  中野  快里 J3 ( 北星中･石川 ) 欠場 
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総合 
1 239  舘  優 斗 J3 ( 北辰中･石川 ) 4:35.46 

2 382  山本  隆次 J3 ( 白嶺中･石川 ) 4:40.74 

3 93  奈切  隼空 J3 ( 北星中･石川 ) 4:43.56 

4 240  二口  瑛太 J3 ( 北辰中･石川 ) 4:43.60 

5 21  荒地  一蕗 J2 ( 松任中･石川 ) 4:43.75 

6 381  永井  貫太 J3 ( 白嶺中･石川 ) 4:50.76 

7 73  堀  琉 都 J2 ( 北星中･石川 ) 5:04.04 

8 283  黒 田  凪 J3 ( 鶴来中･石川 ) 5:07.35 

9 32  島 﨑  健 J2 ( 松任中･石川 ) 5:09.62 

10 27  小松 奏志郎 J2 ( 松任中･石川 ) 5:22.02 

11 13  蓮川  瑛斗 J3 ( 松任中･石川 ) 5:23.26 

12 528  山本  怜旺 J2 ( 鳥越中･石川 ) 5:24.52 

13 293  山守  颯真 J1 ( 鶴来中･石川 ) 5:40.05 

14 527  村上  遥獅 J2 ( 鳥越中･石川 ) 5:41.48 

15 243  割澤  一翔 J2 ( 北辰中･石川 ) 5:48.52 

16 532  林  周三郎 J1 ( 鳥越中･石川 ) 6:07.72 

17 294  赤土  人楽 J1 ( 鶴来中･石川 ) 6:20.13 

18 298  中島  蓮武 J1 ( 鶴来中･石川 ) 6:28.47 

19 296  西山  奏汰 J1 ( 鶴来中･石川 ) 6:42.44 

20 297  上野  壱慶 J1 ( 鶴来中･石川 ) 7:58.85 
 

  

 中学生男子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [5] 北星中Ａ･石川 ( 98 中山  徠雅 J3 ･ 97 田中  琉稀 J3 ･ 71 北村  洸氣 J3 ･ 94 北山  千颯 J3 ) 46.20 

2 [7] 美川中･石川 ( 331 木谷  栄斗 J1 ･ 350 撫子  颯哉 J3 ･ 304 金城  琉惺 J3 ･ 311 坂井  佑成 J3 ) 48.18 

3 [6] 光野中Ａ･石川 ( 140 大宮  吏陽 J2 ･ 131 小池  蒼馬 J3 ･ 134 竹 中  怜 J3 ･ 126 今村  太一 J3 ) 49.84 

4 [2] 鳥越中･石川 ( 511 勝 野  葉 J3 ･ 524 田 原  樹 J2 ･ 512 山下  瑛大 J3 ･ 523 竹田  光志 J2 ) 52.87 

5 [8] 北星中Ｂ･石川 ( 66 宮下  照之 J2 ･ 68 狩谷  心翔 J2 ･ 69 浅尾  理來 J2 ･ 73 堀  琉 都 J2 ) 54.28 

6 [4] 光野中Ｂ･石川 ( 149 横 山  瞬 J2 ･ 147 福井  晴斗 J2 ･ 105 南  飛 汰 J1 ･ 141 岡本  空冴 J2 ) 56.21 

 [3] 松任中･石川 ( 31 塩谷  和真 J2 ･ 23 金屋  瑠夏 J2 ･ 32 島 﨑  健 J2 ･ 29 坂本  大和 J2 ) 欠場 
 

 中学生男子 走高跳 決勝 
1 [ 5] 136  橋本  一真 J3 ( 光野中･石川 )  1m65  

2 [ 4] 30  笹倉 湊太郎 J2 ( 松任中･石川 )  1m45  

3 [ 2] 24  北村  正峰 J2 ( 松任中･石川 )  1m40  

4 [ 3] 94  北山  千颯 J3 ( 北星中･石川 )  1m35  

 [ 1] 44  小田  創介 J1 ( 松任中･石川 ) 欠場  
 

 中学生男子 走幅跳 決勝 
1 [30] 12  金屋  颯流 J3 ( 松任中･石川 )  5m25  0.0  

2 [25] 93  奈切  隼空 J3 ( 北星中･石川 )  5m11 -0.6  

3 [29] 31  塩谷  和真 J2 ( 松任中･石川 )  5m02 +0.1  

4 [24] 23  金屋  瑠夏 J2 ( 松任中･石川 )  4m99 -0.4  

5 [28] 25  北村  森弥 J2 ( 松任中･石川 )  4m87 -0.3  

6 [26] 512  山下  瑛大 J3 ( 鳥越中･石川 )  4m74 +0.3  

7 [23] 284  矢傳  蒼介 J3 ( 鶴来中･石川 )  4m69 -0.2  

8 [21] 511  勝 野  葉 J3 ( 鳥越中･石川 )  4m52 -0.8  

9 [ 1] 244  井山  趣果 J1 ( 北辰中･石川 )  4m32 -0.2  

10 [18] 69  浅尾  理來 J2 ( 北星中･石川 )  4m28 -0.3  

11 [10] 204  谷  壮 真 J1 ( 北辰中･石川 )  4m24 -0.2  

12 [22] 26  小坂  崇祐 J2 ( 松任中･石川 )  4m08 -0.1  

13 [20] 322  芝田  千歳 J2 ( 美川中･石川 )  4m05 +0.6  

14 [16] 42  中屋  佑介 J1 ( 松任中･石川 )  4m04  0.0  

15 [14] 332  山田 明日麻 J1 ( 美川中･石川 )  4m02 -0.2  

16 [17] 68  狩谷  心翔 J2 ( 北星中･石川 )  3m92 -0.1  

17 [12] 527  村上  遥獅 J2 ( 鳥越中･石川 )  3m73 +0.2  
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18 [15] 526  中村  麻昭 J2 ( 鳥越中･石川 )  3m65 -0.4  

19 [ 5] 248  冨永  想太 J1 ( 北辰中･石川 )  3m56  0.0  

20 [ 8] 202  藤本  陽生 J1 ( 北辰中･石川 )  3m50 -1.2  

21 [ 9] 203  村上  瑛斗 J1 ( 北辰中･石川 )  3m44 -1.8  

22 [ 4] 247  須磨  恒介 J1 ( 北辰中･石川 )  3m26 +0.1  

23 [13] 37  吉澤  凜空 J1 ( 松任中･石川 )  3m23 -0.7  

24 [ 2] 245  上野  圭太 J1 ( 北辰中･石川 )  3m15 +0.3  

25 [11] 48  江尻  翔哉 J1 ( 松任中･石川 )  3m13 -0.4  

26 [ 6] 250  長田  頼威 J1 ( 北辰中･石川 )  3m08 +0.3  

27 [ 3] 246  片山  太智 J1 ( 北辰中･石川 )  2m46 -0.3  

28 [ 7] 201  東山  哲大 J1 ( 北辰中･石川 )  2m39 -0.8  

 [19] 131  小池  蒼馬 J3 ( 光野中･石川 ) 欠場  

 [27] 140  大宮  吏陽 J2 ( 光野中･石川 ) 欠場  
 

 中学生男子 砲丸投[5.000kg] 決勝 
1 [ 6] 98  中山  徠雅 J3 ( 北星中･石川 ) 11m56  

2 [ 5] 285  山口 慎太朗 J3 ( 鶴来中･石川 ) 11m44  

3 [ 4] 282  北  夢 優 J3 ( 鶴来中･石川 )  9m21  

4 [ 3] 242  鷲巣  陽真 J2 ( 北辰中･石川 )  8m12  

5 [ 2] 523  竹田  光志 J2 ( 鳥越中･石川 )  7m57  

 [ 1] 143  小松  瑛斗 J2 ( 光野中･石川 ) 欠場  
 

 中学生女子 １００ｍ 決勝(9組) 
【1組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 6] 267  長松  絆菜 J1 ( 鶴来中･石川 ) 16.16 

2 [ 3] 269  吉田 あかり J1 ( 鶴来中･石川 ) 16.30 

3 [ 5] 265  佐藤  珠凪 J1 ( 鶴来中･石川 ) 17.08 

4 [ 4] 268  牧野 菜々子 J1 ( 鶴来中･石川 ) 17.17 

5 [ 8] 266  佐藤  椿月 J1 ( 鶴来中･石川 ) 17.45 

 [ 2] 139  牧  小 夏 J1 ( 光野中･石川 ) 欠場 

 [ 7] 138  久保  心桜 J1 ( 光野中･石川 ) 欠場 
 

 【2組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 8] 272  藤澤  里咲 J1 ( 鶴来中･石川 ) 16.03 

2 [ 5] 518  山下  睦実 J3 ( 鳥越中･石川 ) 16.04 

3 [ 2] 274  河嶋  里奈 J1 ( 鶴来中･石川 ) 16.28 

4 [ 4] 321  松任  由珠 J1 ( 美川中･石川 ) 16.74 

5 [ 7] 320  山下 琉依愛 J1 ( 美川中･石川 ) 17.18 

 [ 3] 270  折田 理望愛 J1 ( 鶴来中･石川 ) 欠場 

 [ 6] 262  大久保  愛 J2 ( 鶴来中･石川 ) 欠場 
 

 【3組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 3] 234  川本  佑衣 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.50 

2 [ 7] 322  北嶋 ひかり J1 ( 美川中･石川 ) 16.03 

3 [ 8] 324  米 田  陽 J1 ( 美川中･石川 ) 17.23 

4 [ 4] 325  森田 日茉理 J1 ( 美川中･石川 ) 17.59 

5 [ 2] 327  森  彩 芽 J1 ( 美川中･石川 ) 17.75 

6 [ 5] 326  西村  梓未 J1 ( 美川中･石川 ) 18.00 

7 [ 6] 323  西川  仁心 J1 ( 美川中･石川 ) 18.04 
 

 【4組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 3] 75  田中  咲絵 J1 ( 北星中･石川 ) 15.53 

2 [ 2] 303  大脇  実空 J2 ( 美川中･石川 ) 15.75 

3 [ 6] 84  吉野  友彩 J1 ( 北星中･石川 ) 15.80 

4 [ 8] 77  小坂  茉和 J1 ( 北星中･石川 ) 15.84 

5 [ 5] 23  樋谷  陽菜 J1 ( 松任中･石川 ) 16.17 

6 [ 4] 74  北村  芹愛 J1 ( 北星中･石川 ) 16.31 

7 [ 7] 26  降矢  仁菜 J1 ( 松任中･石川 ) 17.43 
 

 【5組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 2] 227  坂本  聖來 J3 ( 北辰中･石川 ) 14.77 

2 [ 3] 131  中敷 妃加里 J3 ( 光野中･石川 ) 14.85 

3 [ 6] 233  江川  明里 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.13 

4 [ 8] 346  濱上  祐佳 J3 ( 美川中･石川 ) 15.13 

5 [ 5] 136  金松  菜琉 J2 ( 光野中･石川 ) 15.16 

6 [ 7] 24  西川  奈佑 J1 ( 松任中･石川 ) 17.26 

 [ 4] 223  村本  陽愛 J3 ( 北辰中･石川 ) 欠場 
 

 【6組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 4] 225  織田 七愛美 J3 ( 北辰中･石川 ) 14.21 

2 [ 6] 264  山岸 ひいろ J2 ( 鶴来中･石川 ) 14.62 

3 [ 2] 229  北野 瑛里那 J2 ( 北辰中･石川 ) 14.69 

4 [ 8] 256  服部  珠実 J3 ( 鶴来中･石川 ) 15.12 

5 [ 7] 63  小林  実花 J2 ( 北星中･石川 ) 15.42 

6 [ 5] 516  堀  真 琴 J3 ( 鳥越中･石川 ) 15.45 

 [ 3] 273  苅安  華音 J1 ( 鶴来中･石川 ) 欠場 
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【7組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 5] 302  中屋  青空 J2 ( 美川中･石川 ) 14.53 

2 [ 7] 21  岩橋  柑那 J1 ( 松任中･石川 ) 14.80 

3 [ 6] 933  三谷 有里紗 J3 ( 白山ジュニア陸上クラブ･石川 ) 14.88 

4 [ 3] 260  池田  りむ J3 ( 鶴来中･石川 ) 15.20 

5 [ 8] 76  西本  朱里 J1 ( 北星中･石川 ) 15.34 

6 [ 2] 79  藤井  結生 J1 ( 北星中･石川 ) 15.39 

 [ 4] 61  瀬戸谷 璃乃 J2 ( 北星中･石川 ) 欠場 
 

 【8組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 8] 253  松村  真椰 J3 ( 鶴来中･石川 ) 14.02 

2 [ 1] 932  中江  一花 J3 ( 白山ジュニア陸上クラブ･石川 ) 14.26 

3 [ 7] 22  紺谷  倖女 J1 ( 松任中･石川 ) 14.27 

4 [ 4] 92  藤井  琴生 J3 ( 北星中･石川 ) 14.50 

5 [ 5] 261  瀬尾  葉音 J2 ( 鶴来中･石川 ) 14.57 

6 [ 6] 301  新谷  里愛 J2 ( 美川中･石川 ) 14.66 

 [ 2] 15  森本  鈴葉 J2 ( 松任中･石川 ) 欠場 

 [ 3] 258  北 村  遥 J3 ( 鶴来中･石川 ) 欠場 
 

 【9組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 8] 14  西田  明里 J2 ( 松任中･石川 ) 13.38 

2 [ 6] 221  岡田  梨里 J3 ( 北辰中･石川 ) 13.60 

3 [ 3] 228  高本 ひかる J3 ( 北辰中･石川 ) 13.99 

4 [ 7] 64  石原  凪紗 J2 ( 北星中･石川 ) 14.00 

5 [ 1] 348  加藤  あや J3 ( 美川中･石川 ) 14.22 

6 [ 2] 930  表  杏 奈 J3 ( 白山ジュニア陸上クラブ･石川 ) 14.25 

 [ 4] 62  西 濱  蘭 J2 ( 北星中･石川 ) 欠場 

 [ 5] 3  亀井  彩良 J3 ( 松任中･石川 ) 欠場 
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総合 
1 14  西田  明里 J2 ( 松任中･石川 ) 13.38 -0.9 

2 221  岡田  梨里 J3 ( 北辰中･石川 ) 13.60 -0.9 

3 228  高本 ひかる J3 ( 北辰中･石川 ) 13.99 -0.9 

4 64  石原  凪紗 J2 ( 北星中･石川 ) 14.00 -0.9 

5 253  松村  真椰 J3 ( 鶴来中･石川 ) 14.02 -1.0 

6 225  織田 七愛美 J3 ( 北辰中･石川 ) 14.21 -0.4 

7 348  加藤  あや J3 ( 美川中･石川 ) 14.22 -0.9 

8 930  表  杏 奈 J3 ( 白山ジュニア陸上クラブ･石川 ) 14.25 -0.9 

9 932  中江  一花 J3 ( 白山ジュニア陸上クラブ･石川 ) 14.26 -1.0 

10 22  紺谷  倖女 J1 ( 松任中･石川 ) 14.27 -1.0 

11 92  藤井  琴生 J3 ( 北星中･石川 ) 14.50 -1.0 

12 302  中屋  青空 J2 ( 美川中･石川 ) 14.53 -1.0 

13 261  瀬尾  葉音 J2 ( 鶴来中･石川 ) 14.57 -1.0 

14 264  山岸 ひいろ J2 ( 鶴来中･石川 ) 14.62 -0.4 

15 301  新谷  里愛 J2 ( 美川中･石川 ) 14.66 -1.0 

16 229  北野 瑛里那 J2 ( 北辰中･石川 ) 14.69 -0.4 

17 227  坂本  聖來 J3 ( 北辰中･石川 ) 14.77  0.0 

18 21  岩橋  柑那 J1 ( 松任中･石川 ) 14.80 -1.0 

19 131  中敷 妃加里 J3 ( 光野中･石川 ) 14.85  0.0 

20 933  三谷 有里紗 J3 ( 白山ジュニア陸上クラブ･石川 ) 14.88 -1.0 

21 256  服部  珠実 J3 ( 鶴来中･石川 ) 15.12 -0.4 

22 233  江川  明里 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.13  0.0 

23 346  濱上  祐佳 J3 ( 美川中･石川 ) 15.13  0.0 

24 136  金松  菜琉 J2 ( 光野中･石川 ) 15.16  0.0 

25 260  池田  りむ J3 ( 鶴来中･石川 ) 15.20 -1.0 

26 76  西本  朱里 J1 ( 北星中･石川 ) 15.34 -1.0 

27 79  藤井  結生 J1 ( 北星中･石川 ) 15.39 -1.0 

28 63  小林  実花 J2 ( 北星中･石川 ) 15.42 -0.4 

29 516  堀  真 琴 J3 ( 鳥越中･石川 ) 15.45 -0.4 

30 234  川本  佑衣 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.50 -1.0 

31 75  田中  咲絵 J1 ( 北星中･石川 ) 15.53 -1.0 

32 303  大脇  実空 J2 ( 美川中･石川 ) 15.75 -1.0 

33 84  吉野  友彩 J1 ( 北星中･石川 ) 15.80 -1.0 

34 77  小坂  茉和 J1 ( 北星中･石川 ) 15.84 -1.0 

35 322  北嶋 ひかり J1 ( 美川中･石川 ) 16.03 -1.0 

36 272  藤澤  里咲 J1 ( 鶴来中･石川 ) 16.03 -0.3 

37 518  山下  睦実 J3 ( 鳥越中･石川 ) 16.04 -0.3 

38 267  長松  絆菜 J1 ( 鶴来中･石川 ) 16.16 -0.8 

39 23  樋谷  陽菜 J1 ( 松任中･石川 ) 16.17 -1.0 

40 274  河嶋  里奈 J1 ( 鶴来中･石川 ) 16.28 -0.3 

41 269  吉田 あかり J1 ( 鶴来中･石川 ) 16.30 -0.8 

42 74  北村  芹愛 J1 ( 北星中･石川 ) 16.31 -1.0 

43 321  松任  由珠 J1 ( 美川中･石川 ) 16.74 -0.3 

44 265  佐藤  珠凪 J1 ( 鶴来中･石川 ) 17.08 -0.8 

45 268  牧野 菜々子 J1 ( 鶴来中･石川 ) 17.17 -0.8 

46 320  山下 琉依愛 J1 ( 美川中･石川 ) 17.18 -0.3 

47 324  米 田  陽 J1 ( 美川中･石川 ) 17.23 -1.0 

48 24  西川  奈佑 J1 ( 松任中･石川 ) 17.26  0.0 

49 26  降矢  仁菜 J1 ( 松任中･石川 ) 17.43 -1.0 

50 266  佐藤  椿月 J1 ( 鶴来中･石川 ) 17.45 -0.8 

51 325  森田 日茉理 J1 ( 美川中･石川 ) 17.59 -1.0 

52 327  森  彩 芽 J1 ( 美川中･石川 ) 17.75 -1.0 

53 326  西村  梓未 J1 ( 美川中･石川 ) 18.00 -1.0 

54 323  西川  仁心 J1 ( 美川中･石川 ) 18.04 -1.0 
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中学生女子 ２００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 4] 22  紺谷  倖女 J1 ( 松任中･石川 ) 29.25 

2 [ 5] 225  織田 七愛美 J3 ( 北辰中･石川 ) 29.56 

3 [ 7] 21  岩橋  柑那 J1 ( 松任中･石川 ) 31.15 

4 [ 3] 63  小林  実花 J2 ( 北星中･石川 ) 31.49 

5 [ 6] 79  藤井  結生 J1 ( 北星中･石川 ) 32.21 
 

 【2組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 5] 221  岡田  梨里 J3 ( 北辰中･石川 ) 27.98 

2 [ 7] 228  高本 ひかる J3 ( 北辰中･石川 ) 29.12 

3 [ 4] 15  森本  鈴葉 J2 ( 松任中･石川 ) 29.45 

 [ 3] 14  西田  明里 J2 ( 松任中･石川 ) 欠場 

 [ 6] 3  亀井  彩良 J3 ( 松任中･石川 ) 欠場 
 

 総合 
1 221  岡田  梨里 J3 ( 北辰中･石川 ) 27.98 -0.3 

2 228  高本 ひかる J3 ( 北辰中･石川 ) 29.12 -0.3 

3 22  紺谷  倖女 J1 ( 松任中･石川 ) 29.25 -1.0 

4 15  森本  鈴葉 J2 ( 松任中･石川 ) 29.45 -0.3 

5 225  織田 七愛美 J3 ( 北辰中･石川 ) 29.56 -1.0 

6 21  岩橋  柑那 J1 ( 松任中･石川 ) 31.15 -1.0 

7 63  小林  実花 J2 ( 北星中･石川 ) 31.49 -1.0 

8 79  藤井  結生 J1 ( 北星中･石川 ) 32.21 -1.0 
 

  

 中学生女子 １５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 7] 519  山田  梨花 J3 ( 鳥越中･石川 ) 6:15.78 

2 [ 6] 11  北野  愛結 J2 ( 松任中･石川 ) 6:26.63 

3 [10] 263  針道  美空 J2 ( 鶴来中･石川 ) 6:29.72 

4 [ 1] 265  佐藤  珠凪 J1 ( 鶴来中･石川 ) 6:56.17 

5 [ 5] 232  宮本  佳奈 J2 ( 北辰中･石川 ) 6:58.55 

6 [11] 267  長松  絆菜 J1 ( 鶴来中･石川 ) 7:11.76 

7 [12] 274  河嶋  里奈 J1 ( 鶴来中･石川 ) 7:54.66 
 

  

8 [ 2] 272  藤澤  里咲 J1 ( 鶴来中･石川 ) 8:02.57 

9 [ 9] 266  佐藤  椿月 J1 ( 鶴来中･石川 ) 8:09.81 

10 [ 8] 268  牧野 菜々子 J1 ( 鶴来中･石川 ) 8:14.59 

11 [ 4] 269  吉田 あかり J1 ( 鶴来中･石川 ) 8:35.55 

 [ 3] 13  中田 ひまる J2 ( 松任中･石川 ) 欠場 

 [13] 270  折田 理望愛 J1 ( 鶴来中･石川 ) 欠場 

 [14] 273  苅安  華音 J1 ( 鶴来中･石川 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 7] 227  坂本  聖來 J3 ( 北辰中･石川 ) 5:42.52 

2 [14] 230  久保  凜奈 J2 ( 北辰中･石川 ) 5:48.42 

3 [10] 258  北 村  遥 J3 ( 鶴来中･石川 ) 5:54.29 

4 [ 2] 346  濱上  祐佳 J3 ( 美川中･石川 ) 6:02.10 

5 [11] 78  奈切  詞羽 J1 ( 北星中･石川 ) 6:11.44 

6 [15] 322  北嶋 ひかり J1 ( 美川中･石川 ) 6:28.25 

7 [ 8] 326  西村  梓未 J1 ( 美川中･石川 ) 6:34.57 

8 [13] 321  松任  由珠 J1 ( 美川中･石川 ) 6:38.51 
 

  

9 [ 3] 327  森  彩 芽 J1 ( 美川中･石川 ) 6:39.51 

10 [ 1] 320  山下 琉依愛 J1 ( 美川中･石川 ) 6:49.26 

11 [ 6] 325  森田 日茉理 J1 ( 美川中･石川 ) 7:08.73 

12 [ 5] 323  西川  仁心 J1 ( 美川中･石川 ) 7:50.46 

 [ 4] 12  木谷 優莉奈 J2 ( 松任中･石川 ) 欠場 

 [ 9] 61  瀬戸谷 璃乃 J2 ( 北星中･石川 ) 欠場 

 [12] 514  谷口 比花美 J3 ( 鳥越中･石川 ) 欠場 
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総合 
1 227  坂本  聖來 J3 ( 北辰中･石川 ) 5:42.52 

2 230  久保  凜奈 J2 ( 北辰中･石川 ) 5:48.42 

3 258  北 村  遥 J3 ( 鶴来中･石川 ) 5:54.29 

4 346  濱上  祐佳 J3 ( 美川中･石川 ) 6:02.10 

5 78  奈切  詞羽 J1 ( 北星中･石川 ) 6:11.44 

6 519  山田  梨花 J3 ( 鳥越中･石川 ) 6:15.78 

7 11  北野  愛結 J2 ( 松任中･石川 ) 6:26.63 

8 322  北嶋 ひかり J1 ( 美川中･石川 ) 6:28.25 

9 263  針道  美空 J2 ( 鶴来中･石川 ) 6:29.72 

10 326  西村  梓未 J1 ( 美川中･石川 ) 6:34.57 

11 321  松任  由珠 J1 ( 美川中･石川 ) 6:38.51 

12 327  森  彩 芽 J1 ( 美川中･石川 ) 6:39.51 

13 320  山下 琉依愛 J1 ( 美川中･石川 ) 6:49.26 

14 265  佐藤  珠凪 J1 ( 鶴来中･石川 ) 6:56.17 

15 232  宮本  佳奈 J2 ( 北辰中･石川 ) 6:58.55 

16 325  森田 日茉理 J1 ( 美川中･石川 ) 7:08.73 

17 267  長松  絆菜 J1 ( 鶴来中･石川 ) 7:11.76 

18 323  西川  仁心 J1 ( 美川中･石川 ) 7:50.46 

19 274  河嶋  里奈 J1 ( 鶴来中･石川 ) 7:54.66 

20 272  藤澤  里咲 J1 ( 鶴来中･石川 ) 8:02.57 

21 266  佐藤  椿月 J1 ( 鶴来中･石川 ) 8:09.81 

22 268  牧野 菜々子 J1 ( 鶴来中･石川 ) 8:14.59 

23 269  吉田 あかり J1 ( 鶴来中･石川 ) 8:35.55 
 

  

 中学生女子 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [7] 白山ジュニア陸上クラブ･石川 ( 933 三谷 有里紗 J3 ･ 932 中江  一花 J3 ･ 931 池 下  怜 J3 ･ 930 表  杏 奈 J3 ) 55.32 

2 [4] 鳥越中･石川 ( 519 山田  梨花 J3 ･ 514 谷口 比花美 J3 ･ 516 堀  真 琴 J3 ･ 518 山下  睦実 J3 ) 58.70 

3 [6] 北星中Ｂ･石川 ( 75 田中  咲絵 J1 ･ 76 西本  朱里 J1 ･ 79 藤井  結生 J1 ･ 84 吉野  友彩 J1 ) 59.58 

 [3] 鶴来中Ａ･石川 (                ) 欠場 

 [5] 鶴来中Ｂ･石川 (                ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [6] 松任中･石川 ( 22 紺谷  倖女 J1 ･ 14 西田  明里 J2 ･ 3 亀井  彩良 J3 ･ 15 森本  鈴葉 J2 ) 53.23 

2 [5] 北辰中･石川 ( 225 織田 七愛美 J3 ･ 221 岡田  梨里 J3 ･ 228 高本 ひかる J3 ･ 227 坂本  聖來 J3 ) 54.13 

3 [7] 北星中Ａ･石川 ( 64 石原  凪紗 J2 ･ 62 西 濱  蘭 J2 ･ 92 藤井  琴生 J3 ･ 63 小林  実花 J2 ) 54.87 

4 [3] 美川中･石川 ( 348 加藤  あや J3 ･ 302 中屋  青空 J2 ･ 346 濱上  祐佳 J3 ･ 301 新谷  里愛 J2 ) 55.67 

5 [4] 光野中Ａ･石川 ( 131 中敷 妃加里 J3 ･ 129 久保  杏珠 J3 ･ 134 山田  紗季 J3 ･ 133 向口  歩花 J3 ) 56.08 
 

 総合 
1  松 任 中    53.23 

2  北 辰 中    54.13 

3  北 星 中 Ａ    54.87 

4  白山ジュニア陸上クラブ    55.32 

5  美 川 中    55.67 

6  光 野 中 Ａ    56.08 

7  鳥 越 中    58.70 

8  北 星 中 Ｂ    59.58 
 

  

 中学生女子 走高跳 決勝 
1 [ 3] 128  北  あく里 J3 ( 光野中･石川 )  1m20  

2 [ 2] 234  川本  佑衣 J1 ( 北辰中･石川 )  1m20  

3 [ 4] 257  林  藍 里 J3 ( 鶴来中･石川 )  1m10  

 [ 1] 13  中田 ひまる J2 ( 松任中･石川 ) 欠場  

 [ 5] 264  山岸 ひいろ J2 ( 鶴来中･石川 ) 欠場  
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中学生女子 走幅跳 決勝 
1 [15] 129  久保  杏珠 J3 ( 光野中･石川 )  4m81  0.0  

2 [14] 64  石原  凪紗 J2 ( 北星中･石川 )  4m56 -0.3  

3 [11] 260  池田  りむ J3 ( 鶴来中･石川 )  4m17 +0.1  

4 [12] 92  藤井  琴生 J3 ( 北星中･石川 )  4m02 -1.0  

5 [ 9] 223  村本  陽愛 J3 ( 北辰中･石川 )  4m00 -0.8  

6 [ 7] 233  江川  明里 J1 ( 北辰中･石川 )  3m76 +0.8  

7 [ 6] 255  立川  心結 J3 ( 鶴来中･石川 )  3m65 +0.8  

8 [ 2] 1  上見  莉子 J3 ( 松任中･石川 )  3m09 +0.4  

9 [ 5] 24  西川  奈佑 J1 ( 松任中･石川 )  3m08 +0.8  

10 [ 1] 23  樋谷  陽菜 J1 ( 松任中･石川 )  2m97 +1.6  

11 [ 4] 224  荒木 香乃愛 J3 ( 北辰中･石川 )  2m75 +0.6  

12 [ 3] 26  降矢  仁菜 J1 ( 松任中･石川 )  2m73 -0.4  

 [ 8] 262  大久保  愛 J2 ( 鶴来中･石川 ) 欠場  

 [10] 514  谷口 比花美 J3 ( 鳥越中･石川 ) 欠場  

 [13] 62  西 濱  蘭 J2 ( 北星中･石川 ) 欠場  
 

 中学生女子 砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 [17] 348  加藤  あや J3 ( 美川中･石川 )  8m90  

2 [15] 516  堀  真 琴 J3 ( 鳥越中･石川 )  7m71  

3 [16] 222  平野  仁愛 J3 ( 北辰中･石川 )  7m68  

4 [ 8] 5  中西 満理奈 J3 ( 松任中･石川 )  7m45  

5 [14] 254  山田  愛子 J3 ( 鶴来中･石川 )  7m08  

6 [13] 10  谷内田 真央 J3 ( 松任中･石川 )  7m01  

7 [11] 303  大脇  実空 J2 ( 美川中･石川 )  7m01  

8 [12] 256  服部  珠実 J3 ( 鶴来中･石川 )  6m84  

9 [ 9] 519  山田  梨花 J3 ( 鳥越中･石川 )  6m81  

10 [ 7] 12  木谷 優莉奈 J2 ( 松任中･石川 )  6m79  

11 [ 6] 388  殊才  瑚雪 J1 ( 白嶺中･石川 )  6m36  

12 [10] 135  山本  芽依 J3 ( 光野中･石川 )  6m25  

13 [ 4] 11  北野  愛結 J2 ( 松任中･石川 )  6m13  

14 [ 3] 130  関根  璃桜 J3 ( 光野中･石川 )  5m66  

15 [ 5] 259  山田  鈴子 J3 ( 鶴来中･石川 )  5m37  

16 [ 2] 304  沖津  由奈 J2 ( 美川中･石川 )  4m78  

17 [ 1] 324  米 田  陽 J1 ( 美川中･石川 )  4m28  
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